CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA VEREADORA ELCIMARA LOUREIRO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

EMENDA MODIFICATIVA N°. _____ / 2023

ALTERA DISPOSITIVO AO PROJETO DE

LEI Nº 309/2023, DE AUTORIA DO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL.

A CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO, no uso de

suas atribuições legais

D E C R E T A:

Art. 1º Altera a redação do artigo 1° do projeto de lei, passando a vigorar conforme abaixo:

Art. 1° Fica denominado como "Maria Alves do Espirito Santo Silva" o Centro

de Convivência e Fortalecimento de Vínculos Intergeracional situado no

Bairro Feu Rosa, no Município da Serra/ES.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 02 de outubro de 2023.

ELCIMARA LOUREIRO
VEREADORA - PP

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390031003500310030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA VEREADORA ELCIMARA LOUREIRO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

JUSTIFICATIVA

A emenda faz-se necessária a fim de adequar a descrição do equipamento público com o

objetivo e o público-alvo de atendimento do mesmo. Além de ir ao encontro da Tipificação de

Equipamentos dos Serviços do SUAS.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390031003500310030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-10-02T16:07:29-0300